Протокол № 5
заседаний Совета старшеклассников
МБОУ Колодинской  основной школы
.

от 16 января 2021 года
Присутствовали –11 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы Совета Старшеклассников за первое полугодие.
2. Информирование о выполнении предыдущих решений.
3. Организация мероприятий, посвящённых профориентационной работы в школе.
4. Корректирование планов работы Совета Старшеклассников на 2 полугодие.
СЛУШАЛИ:

По первому вопросу всем членам Совета Старшеклассников было предложено поделиться опытом проведения мероприятий в первом полугодии, а также планами проведения мероприятий во втором полугодии.
Запланировали просмотр уроков «Проектории» с последующим их обсуждением и проведение в каждом классе мероприятий по профориентации с последующим посещением различных организаций с целью знакомства с будующими профессиями.
Иванова В.В предложила членам Совета Старшеклассников скорректировать план работы на 2 полугодие.

Решение:
1. Всем классам быть готовыми к мероприятиям по профориентационной деятельности..
2. При составлении плана работы на второе полугодие  предусмотреть участие родителей обучающихся к проведению общешкольных мероприятий .

 Секретарь:                                                    Кулакова Е
[bookmark: _GoBack]